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Hej! 

Vi hade ett riktigt trevligt medlemsmöte på s/s Norrtelje häromsistens. Vi pratade om 
föreningens status, gick igenom planer och idéer för 2026 och avrundade med lite 
munspelshistoria och några låtar med Leffe Williamsson och undertecknad. Tyvärr blev det inte 
så många deltagare som vi hoppats, men vi som var där hade det bra, och hoppas på fler 
medlemmar till nästa gång. 

Nu när vi fått ett go från mötet sätter vi igång att förverkliga det tänkta programmet för 2026, så 
inom kort kommer mer info om det. 

En annan bra sak: Nu återstartar vi vår hemsida www.norrtaljeblues.se Där kommer vi lägga upp 
kommande arrangemang och annan aktuell info, hur man blir medlem, lite dokumentation av 
våra arrangemang och lite gamla minnen m.m. Vi räknar med att den är igång från 12/11-25, så 
efter det kan ni gå in där och kolla. Tipsa era bekanta. 

Kommande händelser att notera: 

Fredag 7/11     BLUE COMETS 
Missa inte våra lokala blueshjältar när de gör en av sina numera sällsynta spelningar i 
huvudstaden. SCALATEATERNS källare. Kommer att bli trevligt! Det är Stockholms 
Bluesförening som arrangerar, så även här har medlemmar i Norrtälje Bluessällskap rabatt. Entré 
125:-, men för medlemmar endast 100:-. Ett rent fynd! 

                                                 

http://www.norrtaljeblues.se/


 

 

Lördag 8/11    RESA till COOKIN´ i BORÅS. 
Vi är ett gäng från styrelsen som åker ner till SWEDISH BLUES CHALLENGE och kollar in 
tävlingen där 4 olika akter uppträder och en utses till att representera Sverige i European Blues 
Challenge. Vi kommer även träffa representanter för Blues i Väst för att höra hur de jobbar och 
samarbetar. Om någon vill haka på så köps biljetter till detta via www.tickster.se och bord på 
restaurang Orangeriet i Borås där det hela går av stapeln bokas via bokning@orangerietiboras.se 

Hör gärna av dig om du tänker åka dit, så kan vi se till att träffas på plats. Vi som åker från 
styrelsen reser via tåg. 

 

 

 

Onsdag 26/11    MUDDY WHAT? 
Detta tyska syskonpar har gjort stor succé på musikfestivaler runt om i Europa, och vann även 
German Blues Challenge 2021. De kommer till oss som trio med Michael Johansson på 
trummor. De har en rolig variation i sin musik och lyckas alltid skapa en skön stämning som gör 
publiken lyrisk. Arrangemanget går av stapeln på Restaurang Kapellet. Biljetter finns på 
www.billetto.se    MISSA INTE DETTA!!! 

 

Ina och Fabian Spang. 

 

http://www.tickster.se/
mailto:bokning@orangerietiboras.se
http://www.billetto.se/


Fredag 2/1 -26   TRETTONDAGSAFTONBLUES PÅ 
FASCHING 
Stockholms Bluesförening bjuder åter in till denna årliga tradition. I år är temat  

The Last Waltz 50th Anniversary – en hyllning till THE BANDS sista 
konsert. Det är THE VIRTUES som spelar, och det kommer också ett antal spännande 
gästartister.  

Norrtälje Bluessällskap samordnar en resa dit, och vi är redan ett antal som åker med utifrån 
uppropet i förra medlemsutskicket. Vi åker i gemensam tropp från Norrtälje Busstation.  

Troligen finns biljetter kvar om någon mer önskar dit. Entrépris 325:-, men för medlemmar i 
Stockholms Bluesförening och Norrtälje Bluessällskap är priset endast prel. 275:-.  

Biljetter på www.nortic.se 

Ett stort tack till Stockholms Bluesförening för att de erbjuder oss i NBS rabatt och 
förhandsinfo. 

 

Med vänlig hälsning 

DAN HAMMARLUND 

ordförande NORRTÄLJE BLUESSÄLLSKAP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nortic.se/

